tp,.4tituM dt Ódo Jodé dool Campo.§

tótado de Sao 'Paulo

LIVRO N-2. FLS. N!..

DECRETO N9 5701/8 6

~et.ICAOO (,.A,) NO JORNN.
80Lt TIM DO W.UNICIP\0

~-·-st~ o• óU~J!ll.J c6

de 17 de setembro de 1986

Dispõe sobre abertura de cre

dito adicional no valor de

CZ$.320.000,00-.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59, da Lei n9 3054 , de 04

de dezembro de 1985 , e artigo 39, item V do Decreto-Lei Complementar n9

9 de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de CZ$.320.000,00 (trezentos e vinte

mil cruzados), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento

vigente:

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

8.21

8.21 - 03070212.21

8.21 - 3120

Divisão de Manutenção de Veículos e Equipamentos

Conservação da Frota

Material de Consumo 220.000,00

8.21 - 3132 Outros Serviços e Encargos 100.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na se

guinte dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

8.21 Divisão de Manutenção de Veículos e Equipamentos

8. 21 - 03070212 . 23 Combustíveis e Lubrificantes

8.21 - 3120 Material de Consumo 320.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de São

aos 17 de setembro de 1 986.

Campos

Jurídicos

Fazenda

1>n/dtura de óao Jo«. doJ CompoJ
&.nado de Ódo 1>aulo

cont . decreto n9 5701/86 - fls . 02

LIVRO N.JL FL<i. N!..

Registrado e publicado no Setor de Formali-

zaçao de Atos, aos dezessete dias do mês de setembro do ano de mil

centos e oitenta e seis .

Fortunato JÚnior

Formalização de Atos

nove